

TAX INVOICE

Cell : 9391331981
9959888613**SBM CENTRING CONTRACTORS**

1-10-1/200/127/1, Plot No.127/1, Maruthi Nagar, Kushaiguda, ECIL, Hyderabad, Medchal-Maikajiri, Telangana-500062.

email : yelleshkumar95@gmail.com

GSTIN: 36BEBPS1295F2ZIE

To
M/s. Crescentia Labs Pvt Ltd
Plot No. 15-B MIN PARK PHASE-1
TURKAPALLY
Party GST No. 36AADCB2608MIZO

Invoice No. : 004Date : 3-1-24

D.C.

Date :

P.O. No.:

Date :

Vehicle No.:

State :

State Code :

S. No.	Description of Goods	HSN CODE	Qty	Rate	AMOUNT
	Northern Block Columns - 4 RCC WORK		11293	90	10,16,370
Total					10,16,370
CGST 9%					91,473
SGST 9%					91,473
IGST					
Total Amount After Tax					11,99,316

Rupees in words Eleven Lakh Ninty Nine ThousandThree Hundred Sixteen Rupees only.

For SBM CENTRING CONTRACTORS

M. Yellaiya
Authorised Signatory

Receivers Signature

SL.No.	Bill ID	MRN No	Description	Unit	Qty	Rate Rs.	Amount Rs.
1	80893	20240223037	CONST-RCC1821-Construction-Column 4-Shuttering--sqm	Sft	6,212.00	90.00	5,59,080.00
			CONST-RCC8439-Construction-Slab 4-Shuttering--sqm	Sft	0.000	90.00	0.00
			CONST-RCC8705-Construction-Staircase 4-Shuttering--sqm	Sft	3,685.00	90.00	3,31,650.00
			CONST-RCC3876-Construction-Shear wall 4-Shuttering--sqm	Sft	1,396.00	90.00	1,25,640.00
						Total	10,16,370.00
						CGST @9%	91,473.00
						SGST @ 9%	91,473.00
						Total amount incl. taxes	11,99,316.00